به کوشش عباس اقبال آشتیانی، تهران: پدیده خاور.

ابن عنبه الحسنى، سيدجمال الدين احمد بن على (بی تا). عمدة الطالب فی انساب آل ابی طالب. بی جا: منشورات الشریف.

ابن قتیبه دینوری، عبدالله بن مسلم (۱۹۷۳). تأویل مشکل القرآن. به کوشش سید احمد صقر، بی جا: المكتبة العلمية.

ابن المرتضى، احمد بن يحيى (۱۹۸۷/۱۴۰۷). طبقات المعتزله. بیروت: بی نا.

اصفهانى، ابونعيم احمد بن عبدالله (۱۳۹۷). دلائل النبوه. حیدرآباد: دایرة المعارف عثمانیه.

امین، محسن (۱۴۰۳). اعیان الشیعه. بیروت: دارالتعارف للمطبوعات.

بدوی، عبدالرحمن (۱۳۷۴). تاریخ اندیشه های کلامی در اسلام. ترجمه حسین صابری، مشهد: بنیاد پژوهش های اسلامی آستان قدس رضوی.

بغدادی، ابومنصور عبدالقاهر (۱۳۳۳). تاریخ مذاهب اسلام (ترجمه الفرق بین الفرق). ترجمه محمدجواد مشکور، تبریز: کتابفروشی حقیقت.

حاکم جشمی، ابوسعید المحسن بن محمد بن کرامه (۲۰۱۸). عیون المسائل فی الاصول. به کوشش رمضان یلدرم، قاهره: دارالاحسان.

حسینی علوی، ابوالمعالی محمد (۱۳۷۶). بیان الادیان در شرح ادیان و مذاهب جاهلی و اسلامی. تهران: روزنه.

ذهبی، شمس الدین محمد بن احمد (۱۹۹۳/۱۴۱۳). تاریخ الاسلام و وفیات المشاهیر و الاعلام. به کوشش عمر عبدالسلام تدمری، بیروت: دارالکتب العربی.

رازی، ابوحاتم (۱۳۸۱). أعلام النبوه. تهران: موسسه حکمت و فلسفه.

الرقمانی المعتزلی، ابوالحسن (۱۹۷۶). النکت فی اعجاز القرآن، ثلاث رسائل فی اعجاز القرآن. قاهره: دارالمعارف.

زركلی، خیرالدین (۱۹۸۹). الاعلام. بیروت: دارالعلم الملايين.

زیدی، احمد بن حسین بن هارون (بی تا). اثبات نبوت النبی. به کوشش خلیل احمد ابراهیم الحاج، بی جا: مکتبه العلمیه.

سخاوی، شمس الدین محمد (۱۹۸۶/۱۴۰۷). الأعلان بالتوبیخ لمن ذم اهل التاريخ. به کوشش فرانتز روزنتال، بیروت: مؤسسة الرسالة.

سزگین، فؤاد (۱۳۸۰). تاریخ نگارش های عربی. ترجمه مؤسسه نشر فهرستگان، تهران: وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی.

شبانکاره ای، محمد بن علی (۱۳۸۱). مجمع الانساب. به کوشش هاشم محدث، تهران: امیرکبیر.

الشجری، ابوالحسین یحیی بن حسین (۱۴۲۴/۲۰۰۳). سیره الامام المؤید بالله. به کوشش صالح عبدالله احمد قربان، صنعاء: مؤسسه الامام زید بن علی الثقافیه.

شورمیچ، محمد و شورمیچ، مهتاب (۱۳۹۱). واکاوی شخصیت المؤید بالله علوی. تاریخ فرهنگ و تمدن اسلامی، ۸/۳، ۸۳-۹۶.

شهرستانی، محمد بن عبدالکریم (۱۳۶۴). الملل و النحل. به کوشش محمد بدران، قم: الشریف الرضی. صابری، حسین (۱۳۸۶). تاریخ فرق اسلامی. تهران: سمت.

طالبی قره قشلاقی، جمال (۱۳۹۹). نگاهی به مؤلفه های اعجاز قرآن از دید معتزله. مطالعات سبک-شناختی قرآن کریم، ۱/۴، بهار و تابستان ۱۳۹۹، ۷۳-۸۵.

طبری، علی بن ربیع (۱۳۹۳). الدین و الدوله فی اثبات نبوت النبی محمد (ص). به کوشش عادل نویهض، بیروت: دارالآفاق الجدیده.

طبری، محمد بن جریر (۱۳۷۵). تاریخ طبری. ترجمه ابوالقاسم پاینده، تهران: اساطیر.

عطار نیشابوری، شیخ فریدالدین (۱۳۷۸). منطق الطیر. به کوشش کاظم دزفولیان، تهران: طایه.

فربابی، ابوبکر محمد بن جعفر (۱۹۵۴). دلائل النبوة و معه. به کوشش محمود بن محمد حداد، ریاض: دارالطیبه.

قصاب، ولید (۱۹۸۵/۱۴۰۵). التراث النقدي و البلاغی للمعتزله حتى نهاية القرن السادس الهجری. دوحه: دارالثقافه.

ماوردی، ابوالحسن علی بن محمد (۱۴۱۴). اعلام النبوه. به کوشش خالد عبدالرحمن عک، بیروت:

دارالفنائس.

موسوی بجنوردی، محمدکاظم (۱۳۶۸). «آملی، ابوالحسین». دایرةالمعارف بزرگ اسلامی، مرکز دایرةالمعارف بزرگ اسلامی، ۵۰۵/۲.

ناجی، محمدرضا و دیگران (۱۳۸۹). تاریخ و تاریخ‌نگاری. تهران، کتاب مرجع. الوجیه، عبدالسلام بن عباس (۲۰۱۸/۱۴۳۹). أعلام المؤلفین الزیدیه. صنعاء: دارالامام زید بن علی للطباعة.

همدانی اسدآبادی، ابوالحسن عبدالجبار بن احمد (بی تا). تثبیت دلائل النبوه النبی محمد(ص). بیروت: دارالعربیة.

همو (۱۴۲۲). شرح اصول الخمسه. به کوشش عبدالکریم عثمان، قاهره: مکتبه وهبة. همو (بی تا). المغنی فی ابواب التوحید و العدل.